Zabierkowski super Summa 8784 flp. 24 1/3 gr. inscripta lib. oblig. nov. 36 pag. 354 n. 5 on. intabulata, quae sit, porro Joanni Nepomuceno Com. Wielopolski, Clementi Cywiński, Francisco Malski, Andreas Andrzejowski, Joanni Meisner, Carolinae de Boacamps Lassopolska, Thaddeo Jastrzębski, Catharinae Nieszkowska, Benedicto Riedel, Franciso Michalski, Xaverio Malachowski, Joanni Wozniński, Michał Muradowicz, Marianus de Moradowicze Bilitz, Barbarae de Muradowicze Bogdanowiczowa, Antonio Kossini, Petro Bielobrzeski, et Francisco Zelechowski, contra eosdem, tum massas jacentes Andrease Signio, et Joannis Szkrochowski alias, ex parte Iguatii et Andreae Com. Wielopoliske sub praes. 12. Junii 1828 Nrs. 14834 actionem proacto extabulationis, et deletionis cum omnibus supererationibus, et consecutivis positionibus ex bonis Slemien et Morezanicza cum attinentiis Summarum et jurisdictionis utpote 111899 flp. evictionis in Summa 37891 flp. 1652 Apr. 13 flp. 16922 flp. 14 marearum 147 flp. 6433 1/2 Aur. 350 Aur. 884 Aur. 100 Aur. tum evictionis Summarum 20000 flp. 1083 Aur. et 700 Aur. Summarae 500 Aur. 6000 flp. 4600 flp. 18000 flp. atque 33349 flp. exhibitat atque sub hodierno ad contradictorium pro termino in 20. Octobris 1828 horam 10 mat. præfixo, decretatam haberi; cum autem hic Judicij domicilium supra nominatorum conservatorum, qua ignotum indicatum habeatur, hinc ipsorum periculo et impendio ipsis judicis Advocatus Dominus Pacławski cum substitutione Domini Advocati Tuśanowski qua conservator constituitur, quocum juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque eodem admonet, ad termino huius invigilandum, in eodemque hic Indicio comparendum et delinuato sibi patrōno documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advoocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnam inde enatum propriece culpe imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Lwópoli die 4. Augusti 1828. (2)

Konkurs-Ausschreibung.

Nro. 50492. Zur Besetzung der bei dem Starowerter Stadimagistrat erledigten Syndikatsstelle, womit der Gehalt von 300 fl. KM. jährlich verbunden ist, wird hiermit der Konkurs ausgeschrieben.

Die Bittwerber haben bis 15ten Oktober

I. J. ihre gehörig belegten Gesuche bei dem Starowerter k. k. Kreisamt, und zwar, wenn sie schon angestellt sind, mittels ihrer vorgesetzten Behörde, u. wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittels des k. k. Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über folgendes auszuweisen haben: